

现金/银行收支明细表

2024年4月30日

编制单位：康华社区

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额
	期初余额			101801.19
2024年4月1日至2024年4月30日	用款额度到账	171773.41		273574.60
2024年4月1日至2024年4月30日	支雇员4月份工资		71671.30	201903.30
2024年4月1日至2024年4月30日	支社区4月份“两委”干部补贴(014501167)		31500.00	170403.30
2024年4月1日至2024年4月30日	住房公积金转税费专户		26146.00	144257.30
2024年4月1日至2024年4月30日	人员经费转税费专户		27386.11	116871.19
2024年4月1日至2024年4月30日	支办公室净水器更换滤芯费		410.00	116461.19
2024年4月1日至2024年4月30日	支关诗敏一次性基本医疗保险费		5070.00	111391.19
2024年4月1日至2024年4月30日	支流管巡查车油费		123.00	111268.19
2024年4月1日至2024年4月30日	支银行代发工资手续费		28.00	111240.19
2024年4月1日至2024年4月30日	用款额度到账	189335.45		300575.64
	本月累计	361108.86	162334.41	300575.64
	本年累计	1260591.51	960015.87	300575.64

居委会负责人：叶莲心

制表人：刘君钰

居务公开监督（理财）小组：肖彦芬